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Warunki korzystania ze sklepu internetowego AVNET  
AVNET SP z o.o. 
 
Avnet umożliwia niektórym autoryzowanym klientom („Klienci”) 
zamawianie produktów ze Sklepu Internetowego wyłącznie na 
podstawie niniejszych Warunków. 
 
1. Autoryzacja dostępu /poufność 

Klient otrzyma autoryzację dostępu do portalu informacji 
elektronicznych poprzez akceptację Warunków Korzystania 
ze Sklepu Internetowego. Autoryzacja dostępu obejmuje 
nazwę użytkownika i hasło. W razie potrzeby lub w 
uzasadnionym wypadku Avnet może zmienić nazwę 
użytkownika i hasło. Klient może zezwolić na dostęp do 
Sklepu Internetowego wyłącznie swoim zaufanym 
pracownikom i utworzy indywidualny dostęp dla każdego 
pracownika. Wszystkie autoryzacje dostępu muszą być 
zachowane przez Klienta i jego pracowników w tajemnicy i 
nie mogą być przekazywane osobom trzecim. Klient anuluje 
dostęp pracownika niezwłocznie po rozwiązaniu stosunku 
pracy. Klient jest świadomy, że każda osoba posiadająca 
dostęp do informacji oraz nazwę użytkownika i hasło może 
zawierać wiążące umowy z Avnet. 
Klient nie będzie używał i nie zezwoli osobom trzecim na 
dostęp do Sklepu Internetowego ani na korzystanie z 
przeglądarek internetowych innych niż używane zwyczajowo 
w celu uzyskania dostępu do Sklepu Internetowego. 
Usługa świadczona przez Avnet za pośrednictwem Sklepu 
Internetowego polegać będzie wyłącznie na udostępnianiu 
Klientowi opcji dostępu do danych i informacji i umożliwieniu 
Klientowi składania zamówień w czasie działania systemu. 
Klient będzie świadomy, że usługi internetowe narażone są 
na typowe ryzyka związane z przerwami w dostępności 
leżące poza kontrolą Avnet. W związku z tym Avnet nie 
gwarantuje niezakłóconej niezawodności eksploatacyjnej 
Sklepu Internetowego. Sklep Internetowy może być 
niedostępny przez pewien czas i Avnet może zablokować 
dostęp do Sklepu Internetowego w celu konserwacji lub dla 
zapewnienia bezpieczeństwa. Avnet nie będzie sprawdzał 
danych Klienta i zapewnienie, że wszystkie przekazane 
dane i informacje są rzetelne, poprawne lub wiarygodne 
będzie obowiązkiem Klienta. 
 

2. Zamówienie 
Zamówienie elektroniczne Klienta będzie wiążącym 
zamówieniem złożonym w imieniu użytkownika, którego 
nazwa i hasło zostało podane i stanie się ważną umową po 
otrzymaniu potwierdzenia zamówienia od Avnet. Avnet 
może przyjąć lub odmówić przyjęcia zamówienia w oparciu o 
dostępność produktu – i sprawdzenie wiarygodności 
kredytowej Klienta. Klient będzie zobowiązany starannie 
sprawdzić potwierdzenie zamówienia i zgłosić wszelkie 
zastrzeżenia dotyczące potwierdzenia zamówienia. 
Potwierdzenie zamówienia będzie uważane za przyjęte, jeśli 
Klient nie zgłosi zastrzeżeń w ciągu 2 dni roboczych. 
 

3. Świadczenie 
Klient może uzyskać określone informacje związane z 
produktami lub możliwym złożeniem zamówienia w Avnet za 
pośrednictwem Sklepu Internetowego. Wszelkie 
dostarczone informacje służyć będą jedynie celom 
orientacyjnym i nie będą stanowić żadnego zapewnienia ani 
gwarancji. Wszelkie istotne informacje, takie jak daty 
dostawy, ceny, dostępność, itp., staną się skuteczne po 
złożeniu pisemnego potwierdzenia przez Avnet. 
 

4. Ogólne prawa majątkowe  
Portal Sklepu Internetowego zawiera wszystkie rodzaje 
danych i informacji chronionych przepisami dotyczącymi 
znaków towarowych i/lub praw autorskich na rzecz Avnet lub 
osób trzecich. Klient zobowiąże się do przestrzegania tych 
praw majątkowych. Do odwołania Klientowi przysługiwać 
będzie opcja umożliwiająca przepływ informacji 
przekazanych w ramach Sklepu Internetowego przez jego 
elektroniczny system kontroli stanu zapasów i jego 
rozwiązania z zakresu sklepu internetowego. Klient nie 
będzie mógł wykorzystywać danych do innych potrzeb poza 
tym określonym celem. W szczególności Klient nie może 
rozpowszechniać, publikować ani w jakikolwiek inny sposób 
ujawniać cen ani dostępności produktów Avnet. Klient wyda 
swoim pracownikom stosowne polecenia. 

 
5. Odpowiedzialność za działania ATS 

Avnet będzie podejmować starania w celu regularnego 
uaktualniania danych i informacji udostępnianych w Sklepie 
Internetowym. Obsługa Klienta oferowana przez Avnet 
polegać będzie na gromadzeniu i udostępnianiu danych i 
informacji. Nie będzie natomiast obejmować weryfikacji 
zawartości, rzetelności lub prawa Klienta do 
wykorzystywania danych. Avnet nie będzie ponosić 
odpowiedzialności za treść ani rzetelność danych i informacji 
ani prawo Klienta do używania danych i informacji, przy 
czym Avnet nie będzie ponosić odpowiedzialności za utratę 
danych lub ich zniszczenie w czasie transmisji. Klient będzie 
zobowiązany do dostarczenia odpowiedniego sprzętu 
dostępowego. Klient będzie również ponosił koszty dostępu i 
transmisji. Klient będzie odpowiedzialny za kontrolowanie 
dostępu i zapewnianie bezpieczeństwa i ochrony plików w 
swoim systemie oraz w czasie transmisji. Klient będzie w 
szczególności zobowiązany do sporządzania zapasowych 
kopii danych zgodne z najnowszymi środkami 
bezpieczeństwa. Avnet nie będzie ponosił odpowiedzialności 
za dostarczone oprogramowanie lub jego instalację. 
 

6. Odpowiedzialność merytoryczna  
Zawartość naszych stron została przygotowana z najwyższą 
starannością, jednakże Avnet nie gwarantuje rzetelności, 
kompletności ani aktualności jakichkolwiek udostępnionych 
danych. Jako dostawca usług Avnet będzie odpowiedzialny 
za swoją zawartość na tych stronach zgodnie z powszechnie 
obowiązującymi przepisami prawa. Jednakże dostawcy 
usług nie będą zobowiązani do monitorowania przekazanych 
lub przechowywanych informacji zewnętrznych ani do 
wyszukiwania szczegółowych informacji związanych z 
nielegalną działalnością. Nie ma to wpływu na usuwanie lub 
zapobieganie wykorzystywania informacji zgodnie z 
powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. W tym 
kontekście, odpowiedzialność powstanie w czasie, kiedy 
zostanie odkryte faktyczne naruszenie. Po odkryciu 
naruszenia Avnet niezwłocznie usunie odpowiednią 
zawartość. 
 
Odpowiedzialność za odsyłacze 
Oferta Avnet zawierać będzie odsyłacze do zewnętrznych 
stron internetowych osób trzecich. Avnet nie ma wpływu na 
zawartość takich stron, a zatem nie jest w stanie 
przedstawić jakichkolwiek gwarancji dotyczących takich 
treści zewnętrznych. Każdy dostawca lub operator 
zewnętrznych stron internetowych będzie w każdym czasie 
ponosił odpowiedzialność za zawartość powiązanych stron. 
Powiązane strony były skontrolowane w czasie 
zamieszczania odsyłaczy do nich pod względem 
potencjalnych naruszeń. W czasie 
zamieszczania odsyłaczy nie zostały odkryte żadne treści 
niezgodne z prawem. Jednakże bez dowodów bezprawnego 
działania nie można racjonalnie oczekiwać ciągłego 
monitorowania zawartości powiązanych stron. Po 
otrzymaniu zawiadomienia o naruszeniu Avnet niezwłocznie 
usunie takie odsyłacze. 
 
Prawa autorskie 
Operatorzy stron internetowych będą zawsze starali się 
przestrzegać praw autorskich osób trzecich lub ograniczą 
się do własnych utworów lub utworów, na które nie jest 
wymagana licencja. 
Treści i utwory stworzone przez operatorów stron 
internetowych na niniejszych stronach podlegają przepisom 
niemieckiej ustawy o prawach autorskich. Wkład osób 
trzecich jest odpowiednio oznaczony. Powielanie, 
przetwarzanie, rozpowszechnianie lub inne wykorzystanie 
poza zakresem określonym w ustawie o prawach autorskich 
wymaga pisemnej zgody autora lub twórcy. Pobieranie lub 
kopiowanie niniejszej strony jest dozwolone jedynie dla 
prywatnego, niekomercyjnego użytku. 
 
Ochrona danych  
Jeżeli na naszych stronach zbierane są dane osobowe (np. 
imię i nazwisko, adres lub adres poczty elektronicznej), w 
miarę możliwości zawsze będzie się to odbywać na 
zasadzie  dobrowolności. W miarę możliwości oferty i usługi 
będą zawsze wykorzystywane bez dostarczania danych 
osobowych. 
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Osobom trzecim wyraźnie zabrania się wykorzystywania 
szczegółowych informacji zamieszczonych na stronie 
internetowej (strona („O nas”) zgodnie z ustawowymi 
wymogami dotyczącymi reklamy pocztowej i materiałów 
informacyjnych, które nie zostały zamówione. Operatorzy 
stron internetowych wyraźnie zastrzegają sobie prawo do 
podjęcia czynności prawnych w wypadku otrzymania reklam, 
których nie zamawiali np. w postaci spamu. 
 

7. Okres  
Avnet udzieli dostępu do Sklepu Internetowego zgodnie z 
niniejszymi Warunkami na czas nieokreślony. z Avnet 
astrzega sobie prawo do anulowania dostępu do Sklepu 
Internetowego bez uprzedzenia w wypadku rozwiązania 
porozumienia dystrybucyjnego, naruszenia niniejszych 
Warunków, niewłaściwego wykorzystania lub z innej 
uzasadnionej przyczyny. 
 

8. Postanowienia różne 
Do każdego produktu dostarczonego Klientowi przez Avnet 
będą mieć zastosowanie Ogólne Warunki Sprzedaży 
(Ogólne Warunki) Avnet . Ogólne Warunki Sprzedaży Avnet 
będą miały wyłączne zastosowanie do wszelkich zamówień. 
Ogólne Warunki Sprzedaży Avnet są dostępne na stronie 
internetowej 
http://www.ats.avnet.com/europe/terms&conditions/. 
Sprzeczne Warunki Klienta nie będą miały zastosowania. 


